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                                    با دانلود تحقیق در مورد افلاتون و سقراطش  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق افلاتون و سقراطش را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق افلاتون و سقراطش ادامه مطالب را بخوانید.
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    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:11 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
 گویا تاریخ فلسفه را چنین مقدر است که فیلسوفان  بزرگش نه تنها راه گشای راه های نامکشوف و نوگشوده بر رهروان خویش باشند، راه بند  و راه گیر دیگر راه های پیش گشوده نیز باشند، و در کنار راه هایی که با نو آوری ها  و اندیشه های بدیع خود می گشایند، راه هایی را نیز با دگم ها و جمود ها و انحراف  های فکری خود ببندند.
    اینان اگر چه در برخی  مسیرهای زمانی، تاریخ فلسفه را دهه ها و سده ها پیش برده اند اما در مسیرهای زمانی  دیگر آن را ده ها و سده ها واپس رانده اند و دچار ایستش و رکود و حتی واپسگرایی  کرده اند.
    «افلاتون و سقراطش»، و  ارسطو از این گونه فیلسوفانند. این که می گویم «افلاتون و سقراطش» به این دلیل است  که آن فیلسوفی که ما امروزه به نام سقراط می شناسیم و اندیشه های و مکالمه ها و  مجادله هایی که به نام او مشهور است به طور عمده از طریق افلاتون و رسالاتش به ما رسیده  است و معلوم نیست چقدر به سقراط حقیقی شباهت دارد و چقدر ساخته و پرداخته ذهن و  خیال افلاتون است. این سقراط خیالی شخصیتی ساخته و پرداخته ذهن و خیال افلاتون است  که حرف های افلاتون را می زند و اندیشه های افلاتون را تئوریزه می کند، استدلال ها  و استنتاج های افلاتون را به زبان می آورد، و بحث های فلسفی را آن گونه که افلاتون  می خواهد پیش می برد. بنابراین به طور عمده نقابی است بر چهره افلاتون یا بازیگری  است که در صحنه نمایش اندیشه های افلاتون بیانگر حرف ها و نظریات اوست، شاید هم  عروسکی ست خوش ساخت در بساط خیمه شب بازی استادش!
     
     مسلم است که از سقراط حقیقی خصوصیت ها و اندیشه  هایی در او هست و به طور کامل خیال بافته نیست اما این هم مسلم است که بخش عمده ای  از شخصیت شکل گرفته او شخصیت افلاتون است و بخش مهمی از مکالمه ها و اندیشه هایش،  مکالمه های درونی و اندیشه های پنهان افلاتون. به همین دلیل امروزه سقراط به عنوان  فیلسوفی مستقل و واقعی در تاریخ فلسفه وجود ندارد بلکه آن چه واقعن موجود است  سقراطِ افلاتون یا سقراط- افلاتون است. به همین دلیل سقراط موجود در تاریخ فلسفه  از افلاتون جدایی ناپذیر است و بخشی ناگسستنی و تفکیک ناپذیر از وجود اوست، و از  این رو من آن دو را « افلاتون و سقراطش» می نامم و وجودی واحد برایشان قائلم.
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